[bookmark: _GoBack].

INDICAÇÃO Nº 1072/2020

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

                                        O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para, através da Secretaria competente, providencie a colocação de placas de alerta para “Febre Maculosa” em área verde localizada na extensão da Avenida Gessy Lever, em especial na altura do número 1079 – em frente ao Condomínio Porto do Sol.

JUSTIFICATIVA:

 				Referem os moradores a existência de área verde e local de caminhada de pedestres, com incidência de significativa população de capivaras, próximo à linha do trem e existência de córrego.

Valinhos, 14 de julho de 2020

MAURO DE SOUSA PENIDO
      Vereador

[image: C:\Users\assessormauro\Desktop\f162fca1-59b9-42a2-91ce-4e11cff48001.jpg][image: C:\Users\assessormauro\Desktop\66226936-af6f-4e8e-8607-c1456372d5c4.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg